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Trump: Iranin keskeiset ydinrikastuslaitokset tuhottiin 

kokonaan ja täydellisesti 

Presidentti kehottaa "kiusaamaan" Irania valitsemaan rauhan "tragedian" sijaan 

väittäen, että Yhdysvalloilla on "monia kohteita jäljellä" * Trump kiittää 

Netanjahua sanoen, että he "työskentelivät tiiminä" * Koulu peruttu, 

kokoontumiset kielletty maanlaajuisesti Iranin iskun jälkeen - IDF 

 Jacob Magid  

22.6, 2:25 am 

 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu Valkoisen talon itäisestä 

huoneesta Washingtonissa lauantaina 21. kesäkuuta 2025 sen jälkeen, kun 

Yhdysvaltain armeija iski kolmeen iranilaiseen ydin- ja sotilaslaitokseen, liittyen 

suoraan Israelin pyrkimyksiin katkaista maan ydinohjelma, kuten 

varapresidentti JD Vance, ulkoministeri Marco Rubio ja puolustusministeri Pete 

Hegseth kuuntelevat. (Carlos Barria/Pool AP:n kautta) 

The Times of Israel livebloggaa sunnuntain tapahtumista niiden kehittyessä. 
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Iran varoittaa, että Yhdysvaltain iskuilla "on ikuisia seurauksia", Teheran 

"varaa kaikki vaihtoehdot puolustautuakseen" 

Kirjoittanut AP 

 

Iranin ulkoministeri Abbas Araghchi lähtee Teheranin ydinohjelmaa käsittelevän 

kokouksen jälkeen Saksan ulkoministerin, Ranskan Eurooppa- ja ulkoministerin, 

Euroopan unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkean edustajan ja 

Britannian ulkoministerin kanssa Intercontinental-hotellissa Genevessä 20. 

kesäkuuta 2025 (Fabrice COFFRINI / AFP) 

Iranin huippudiplomaatti varoittaa, että Yhdysvaltain hyökkäyksillä sen 

ydinlaitoksiin "on ikuisia seurauksia" 

Ulkoministeri Abbas Araghchi sanoo myös X:ssä, että Teheran "varaa kaikki 

vaihtoehdot" kostotoimiin. Hän on ensimmäinen korkea-arvoinen virkamies, 

joka kommentoi amerikkalaisten iskuja Isfahaniin, Fordoon ja Natanziin. 

"Tämän aamun tapahtumat ovat törkeitä ja niillä on ikuiset seuraukset", 

Araghchi kirjoittaa. 

Hän lisäsi: "YK:n peruskirjan ja sen määräysten mukaisesti, jotka mahdollistavat 

laillisen vastauksen itsepuolustukseksi, Iran varaa kaikki vaihtoehdot puolustaa 

suvereniteettiaan, etujaan ja kansaansa." 

https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/iran-warns-us-strikes-will-have-everlasting-consequences-tehran-reserves-all-options-to-defend-itself/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/iran-warns-us-strikes-will-have-everlasting-consequences-tehran-reserves-all-options-to-defend-itself/
https://www.timesofisrael.com/writers/ap/
https://static-cdn.toi-media.com/www/uploads/2025/06/AFP__20250620__63842TP__v1__HighRes__SwitzerlandIranIsraelEuConflictDiplomacy-1-e1750481329722.jpg


Yhdysvallat, joka on YK:n turvallisuusneuvoston pysyvä jäsen, on rikkonut 

vakavasti YK:n peruskirjaa, kansainvälistä oikeutta ja ydinsulkusopimusta 

hyökkäämällä Iranin rauhanomaisiin ydinlaitoksiin. 

Tämän aamun tapahtumat ovat törkeitä ja niillä on ikuisia... 

9min sitten 

Kaksi dronea ammuttiin alas Etelä-Israelissa 

Kirjailija: Emanuel Fabian 

Israelin ilmavoimat ampuivat alas kaksi ilmeisesti Iranista Israeliin laukaistua 

droonia vähän aikaa sitten, IDF sanoo. 

Droonit olivat laukaisseet sireenit eteläisellä Aravan alueella. 

Droonien saapuminen Israeliin Iranista kestää useita tunteja, mikä tarkoittaa, 

että ne laukaistiin todennäköisesti ennen kuin Yhdysvallat pommitti Iranin 

ydinlaitoksia. 

Armeijan mukaan pian puolenyön jälkeen toinen iranilainen drone pysäytettiin 

Golanin kukkuloiden yllä. 

10min sitten 

Saudi-Arabia sanoo, että "radioaktiivisia vaikutuksia" ei havaittu 

Persianlahdella Yhdysvaltain iskujen jälkeen Iraniin 

Kirjoittanut AFP 

Saudi-Arabian sääntelyviranomaiset sanovat, että "radioaktiivisia vaikutuksia ei 

havaittu" Persianlahden alueella Yhdysvaltojen iskujen jälkeen Iranin 

ydinlaitoksiin. 

"Mitään radioaktiivisia vaikutuksia ei havaittu kuningaskunnan ja Persianlahden 

arabivaltioiden ympäristöön seurauksena Yhdysvaltain sotilaallisen 

hyökkäyksen seurauksena Iranin ydinlaitoksiin", kuningaskunnan ydin- ja 

säteilysääntelykomissio kirjoittaa viestissään X. 

33min sitten 

Schumer vaatii välitöntä äänestystä sotavaltuuksia koskevasta laista, jotta 

kongressi saataisiin mukaan presidentin Iranin sotapäätöksiin 

Kirjailija: Jacob Magid 
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Yhdysvaltain senaatin vähemmistöjohtaja Chuck Schumer kehottaa presidentti 

Donald Trumpia "antamaan amerikkalaisille ja kongressille selkeitä vastauksia 

tänä iltana toteutetuista toimista ja niiden vaikutuksista amerikkalaisten 

turvallisuuteen". 

"Kenenkään presidentin ei pitäisi sallia yksipuolisesti marssia tätä kansakuntaa 

johonkin niin merkittävään kuin sotaan arvaamattomilla uhilla ja ilman 

strategiaa", Schumer sanoi lausunnossaan Yhdysvaltain Iranin ydinlaitoksiin 

tekemän iskun jälkeen. 

"Iranin häikäilemättömän terrorikampanjan, ydinasetavoitteiden ja alueellisen 

aggression kohtaaminen vaatii voimaa, päättäväisyyttä ja strategista selkeyttä. 

Laajemman, pidemmän ja tuhoisamman sodan vaara on nyt kasvanut 

dramaattisesti." 

"Meidän on pantava täytäntöön War Powers Act ja kehotan johtaja Thunea 

tuomaan sen välittömästi senaatin lattialle. Äänestän sen puolesta ja pyydän 

kaikkia senaattoreita käytävän molemmin puolin äänestämään sen puolesta", 

hän sanoo viitaten lainsäädäntöön, joka rajoittaa presidentin valtaa 

yksipuolisesti allekirjoittaa pitkittyneet sotilaalliset sotkeutumiset ulkomailla 

ilman kongressin lupaa. 

50min sitten 

Iranin lainsäätäjä väittää, että Forton ydinvoimalan vahingot ovat 

minimaaliset 

Iranin parlamentin jäsen, joka edustaa Qomin kaupunkia lähellä Fordon 

ydinvoimalaa, on Iranin valtion tiedotusvälineiden mukaan väittänyt, että 

laitoksen vauriot olivat "vain maan päällä ja ne voidaan palauttaa". 

Hän sanoo, että kaikki sisältö, joka olisi voinut aiheuttaa vaaraa yleisölle, oli 

poistettu sivustolta etukäteen. 

53min sitten 

"Shehecheyanu: Dermer lainaa juutalaisten kiitollisuusrukousta kiittääkseen 

Trumpia 
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Yhdysvaltain presidentti Donald Trump osallistuu Yhdysvaltain holokaustin 

muistoneuvoston puheenjohtajan Tom Bernsteinin (keskellä) ja Israelin 

Yhdysvaltain suurlähettilään Ron Dermerin seurassa Yhdysvaltain holokaustin 

muistomuseon kansallisiin muistopäiviin Capitol Hillillä Washingtonissa 25. 

huhtikuuta 2017. (AP / Pablo Martinez Monsivais / Tiedosto) 

Strategisten asioiden ministeri Ron Dermer, joka on ollut Israelin yhteyshenkilö 

Trumpin hallinnon kanssa, ylistää Yhdysvaltain presidenttiä tämän 

valtuutettuaan iskun Iranin ydinohjelmaa vastaan. 

"Siunattu olet Sinä, Herra, meidän Jumalamme, maailmankaikkeuden hallitsija, 

joka olet antanut meille elämän, tukenut meitä ja antanut meidän saavuttaa 

tämän päivän", Dermer twiittaa lainaten juutalaista kiitollisuusrukousta, jota 

lausutaan erityisissä tilaisuuksissa. 

Puolustusministeri Israel Katz onnittelee myös Trumpia hänen "historiallisesta 

päätöksestään tuhota kolme ydinvoimalaa". 

60min sitten 

Herzog USA:n lakosta: Tämä on hetki, jolloin vapaus, vastuu ja turvallisuus 

voittivat 
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Ihmiskunnan historian sivuilla tämä on hetki, jolloin vapauden, vastuun ja 

turvallisuuden periaatteet ovat voittaneet. Ratkaiseva hetki kauhun ja 

pahuuden akselin ja toivon akselin välillä. 

1 tunti sitten 

MAGA:n eristäytymisen kannattajat tukevat Trumpia varoitettuaan aiemmin 

Yhdysvaltain iskusta Iraniin 

Kirjailija: Jacob Magid 

 

Entinen presidentti Donald Trump, oikealla, kättelee Turning Pointin 

toimitusjohtajaa Charlie Kirkiä ennen kuin puhuu Turning Point USA Student 

Action Summitissa 23. heinäkuuta 2022 Tampassa, Floridassa. 

Useat keskeiset MAGA-vaikuttajat, jotka olivat varoittaneet Yhdysvaltojen 

osallistumisesta sotaan Irania vastaan, ovat ilmaisseet tukensa Yhdysvaltain 

presidentille Donald Trumpille tämän päätettyä sallia iskut islamilaisen 

tasavallan ydinohjelmaan. 

"Iran ei antanut presidentti Trumpille vaihtoehtoa. Vuosikymmenen ajan hän 

on ollut järkkymätön sen suhteen, että Iran ei koskaan saa ydinasetta. Iran 

päätti luopua diplomatiasta pommin tavoittelussa. Tämä on kirurginen isku, 

joka on toteutettu täydellisesti", twiittaa konservatiivinen aktivisti Charlie Kirk. 

"Presidentti Trump toimi varovaisesti ja päättäväisesti." 
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Kirk oli aiemmin tässä kuussa varoittanut, että Yhdysvaltojen osallistuminen 

sotaan aiheuttaisi "massiivisen skisman" hänen "Amerikka ensin" -tukikohtansa 

kanssa. Kirk kuitenkin korosti tuolloin, että hänellä on "täysi ja täydellinen 

luottamus" presidenttiin. 

Entinen republikaaniedustaja Matt Gaetz, joka oli ollut aggressiivisempi 

vastustaessaan Yhdysvaltain väliintuloa Irania vastaan, twiittasi: "Presidentti 

Trump haluaa periaatteessa tämän olevan kuin Soleimanin isku – yksi ja tehty. 

Ei hallinnon vaihtosotaa. Trump rauhantekijä!" 

Qassem Soleimani oli IRGC:n Quds-joukkojen entinen päällikkö, jonka 

Yhdysvallat murhasi Trumpin ensimmäisellä kaudella. Iran vastasi iskemällä 

kahteen Yhdysvaltain tukikohtaan Irakissa. 

Kaksi päivää sitten republikaanisenaattori Tim Sheehy sanoi: "Harvoin yksi 

ainoa teko merkitsee konfliktin loppua. Ydinasekapasiteetin poistaminen ei ole 

mielestäni loppupeli." 

Mutta tänä iltana Sheehy twiittasi: "Oikea päätös. Iranilla oli kaikki 

mahdollisuudet luopua ydinaseistaan." 

"Vastustajille tämä ei ole sodan aloittamista. Tämä lopettaa yhden. Iran on ollut 

sodassa Amerikan kanssa 46 vuotta", hän lisäsi. 

1 tunti sitten 

Israel sulkee ilmatilansa ilmeisenä varotoimenpiteenä Yhdysvaltain Iraniin 

tekemän iskun jälkeen 

Kirjailija: Jacob Magid 
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El Al -pelastuslento laskeutuu Ben Gurionin lentokentälle lähellä Tel Avivia 18. 

kesäkuuta 2025. (Yossi Aloni/Flash90) 

Israel on sulkenut ilmatilansa ilmeisenä varotoimenpiteenä Yhdysvaltain Iranin 

ydinlaitoksiin tekemän iskun jälkeen, Israelin lentokenttäviranomainen 

ilmoittaa. 

Maarajanylityspaikat Egyptiin ja Jordaniaan pysyvät auki, satamaviranomainen 

sanoo. 

1 tunti sitten 

Raportti: Yhdysvaltain ja Israelin armeijat harjoittelivat tämän illan Iran-iskua 

Bidenin hallinnon aikana 

Yhdysvallat ja Israel harjoittelivat tämän illan hyökkäystä Irania vastaan noin 

vuosi sitten, ABC News raportoi viitaten nimettömään israelilaiseen lähteeseen, 

joka tuntee asian. 

Se oli ensimmäinen harjoitus, joka pelasi hyökkäysiskun Iranin ydinohjelmaa 

vastaan, lähde sanoo. 

Harjoitus suunniteltiin ja toteutettiin Bidenin hallinnon aikana, "Mutta emme 

ajatelleet vuosi sitten, että tämä tapahtuisi nyt", lähde sanoo. 
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